

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
w przetargu nieograniczonym na
Opracowanie koncepcji architektonicznej
oraz wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej
wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego pt:
Budowa budynku
Sądu Rejonowego w Przysusze i Prokuratury Rejonowej w Przysusze
przy ul. 11 Listopada, na działkach nr. 476/2, 476/3 i 476/4

W związku z wpływem do Zamawiającego w dniu 17 października 2018 r. pytań Wykonawcy w w/w postępowaniu, Zamawiający odpowiada, co następuje:

PYTANIE 1

Uprzejmie proszę o zmianę zapisu wykazaniem się usługi:

Co najmniej dwie usługi polegające na wykonaniu projektu budynku usługowego o powierzchni 2000 m² wartości co najmniej 500.000 zł.

Na zapis:

Co najmniej dwie usługi polegające na wykonaniu projektu usługowego o powierzchni 2000 m² i kubaturze co najmniej 27000 m³.

ODPOWIEDŹ 1

Zgodnie z punktem 6.2. c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: „Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaze, że należycie wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

- *co najmniej dwie usługi polegające na opracowaniu wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę, rozbudowę lub przebudowę budynku użyteczności publicznej o powierzchni powyżej 2 000 m², o wartości brutto co najmniej 500 000,- zł. (pięćset tysięcy złotych) każda (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie – budynek użyteczności publicznej – należy przez to rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny);”*

Zamawiający nie dopuszcza zmiany powyższego warunku udziału w postępowaniu. Ponadto należy podkreślić iż, Wykonawca nie oczekuje wyjaśnienia treści SIWZ, a jedynie zmiany treści SIWZ. To Zamawiający ma pełną swobodę (oczywiście ograniczoną przepisami i zasadami ustawy Pzp) w kształtowaniu zamówienia publicznego, a szczególnie określaniu

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotu zamówienia oraz oczekiwań co do realizacji zamówienia.

PYTANIE 2

W ramach zmiany również proszę o zwiększenie wadium na 40000 zł. W mojej karierze projektowałem budynki o takiej powierzchni i kubaturze, powyższe pozwoli mi zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych, „startować” w przetargu.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wysokości wadium. Ponadto należy podkreślić iż, Wykonawca nie oczekuje wyjaśnienia treści SIWZ, a jedynie zmiany treści SIWZ. To Zamawiający ma pełną swobodę (oczywiście ograniczoną przepisami i zasadami ustawy Pzp) w kształtowaniu zamówienia publicznego, a szczególnie określaniu warunków udziału w postępowaniu, przedmiotu zamówienia oraz oczekiwań co do realizacji zamówienia. Zamawiający określił wysokość wadium w oparciu o art. 45 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. w wysokości nie większej niż 3% wartości zamówienia.

DIREKTOR
SĄDU OKRĘGOWEGO
Jan Kulig

19.10.2018.